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ONV-IPS57128PFM-bt EFIIZ ONV BEKRRIAINER 2.5G ZZME Tl PoE A3k
#, SziF 8 4~ 10/100/1000/2500Base-T Ei&ERL RJ45 #0+4 4> 1/10G SFP+Y¢iEE, Heh
1-8 3245 IEEE 802.3af/at/bt #ix/fE PoE {F8, B[] PoE TH=RIX 90W, {EJ9 PoE fHEig
%, BEEENIRAIFERENZEIREHBENE AEME, ABEMNEARNETL AP,
RIZEERHL., RINEE PoE HRBE, TAlfERkER, AINZEMETIZIRES POE LiniQEHE, HEX
BEE AR PoE HEBEREKRIIMEINE, EEEEE. BB, B, 7R, A
REFEEREEETIIFRERESFEN. REITENBEMLE.
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ONV-IPS57128PFM-bt B4 L2+IE&ThAE, i3 IPVA/IPV6 &8, Sistedasmits,
XIFENREEIFE. TEN ACL/QoS RIEFIFEERY VLAN TheE, ZTFEIRMER., T
SRR TR STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAR: (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)iEFtHiE
EEEMTMESTT SN, HEAMEHIER, TIANERSEE, (RIEEE NN ERNER.
IRIESCPRM FIEE, 18id Web, CLI, SNMP, Telnet EME ST, #1T PoE HEBEE, #H1T
IHOEE, RAMUEETR, MOREES, VLAN £, IGMP, L5 E i ASHE.

B TIE2.56 AN, AIEHELS

O ERFISCEE “TIK 2,56 LRI I+ /5606107 AL, HE R RIEGHM, il S5 s
HI K

JIT A o 1 SCRF PR FE 2o i e, AR ST -

<& 3CFF TEEE 802. 3x AXULifi#% M Backpressure XU LHE .

&

m %Ak PoE HLHLThAL

<& 84~ 10/100/1000/2500Base~T RJ45 ¥ I3 4F bt PoE fiErf, ¥ & Tolldz 5t K T3 POE &
IR R

& f4 IEEE 802. 3af/at/bt PoE ftratrd, HZNIAI PoE W& BEATHE L, A4 AE PoE
Ve, i K PoE it D20y 90W.,

<& PoE i I SCHFILAR AL, PR Dy FA RN, DoeOrbE S Se Som i fE e, 38 40 1
Fob U A

O 3CFF POE M ThAE, TTLLEIE MAERCE, S PoE & VTR /OCH, Ui I ZREE

F, WA,

B ORRKS A ERE S

<& 3(#F IEEE 802.1Q VLAN, HI/ 0] A4 5K R gLl 4> VLAN, SCHF Voice VLAN, SC#F QinQ
i E .

O SCFF QoS, CREEE T U M. JET 802. 1P AL T DSCP ) = Fh L Je i8R Equ. SP. WRR.
SP+WRR P47t BAZ1) i B2 B35 o

O SCHFFACL, GG E VTECAUN L AL B AR AR DA R IR T AS PR R S B 0) e . i 9, 4R AR
T PR 22 A U 1) 425 1) SRS

<& FF IGMP Snooping V1/V2/V3 LHFEMML, 1 & 2 £ it i 1 AATUIA 2 RIAAT 2 B N 75
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<& FF ERPS P R 5 STP/RSTP/MSTP A== il Tk —EER . SEINBERR 107
O R SILREMBIASILE, AR5, LM . Bty IReiEga]

ET3

m SEEH RS

& 3CHF 802, IXAIE, AR EAIRBEEDIRE, FEHRHEIAESS RS 5242 3 11 4L
W HEAT 12

SCRF S R S

S I 14k AR

O SCFR TPAMACHR I +VLAN JU 7T R G 4H & 902 TIfg .

& O

WA E TR
EHURIIHRE. EREEE it meeMieRitse, BEVLR, RIE™aiaeietr.

SKF ONV 3 EF R EYE, iR, RAEK ARa5%E PoE /1% .
BERT R E K CCC FrvlE, 24154 CE. FCC. RoHS ZeiEisR, {fifHZe4 4k,
F P apd st B YEFR R AT (PWR) « RAIEITHR/RIT (SYS). i LIRS R~ T (Link, L/ADS

PoE TARFR/RAT AR 1 M BE % AR

ORI C RO

B BRREREHE

O FHE Web PR, CLI #r 44T (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2C/V3) . Telnet % k¢
PR B AN )5 3

O WFFUTTPS. SSLV3. SSHV1/V2 ZEhn#s iy, I 24,

O XFFRMON. REGEHE. wm HmES T, T SRR BuE

O SCRFLLDP, {8 X 25 5 B 2R 5 25 1) 4 Ui e 6 1) B A3 R

O SRR CPU M. WAZEMEE. Ping . ZRITKFERI

7= i SR -5 HA%

ONV-IPS57128PFM-bt

8 /™ 10/100/1000/2500Base~T POE 1 (Data/Power)

[i] 5 ity 1
4/~ 10/10G SFP+ EEOOE O 4dM (Data)
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1 /> Console RS232 #4411 (115200, N, 8, 1)

2 V+, V- JU4 DC HEEED (6P KRG T)

1 Hp SR N (FAULD)

ZASESS 1-8[110/100/1000/2500Base-T AT,  4x/FXTMDI/MDI-X H i B
10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(<100 meter)

100BASE-TX: Catb or later UTP(<100 meter)

KB LR AL

1000BASE-T: Catbe or later UTP(<X100 meter)

2500BASE-T: Cat6A or later UTP(<X100 meter)

I/ TISFPRAF L, BRIAAREE e, TERAW, rEITRE/ 2R, B/
o R .

Ay, LO

LR —— TAEBK: 850nm , EHEEE: 0~500M;
H4i A —— TR 1310nm, FEHITEES: 0~40KM;

TAER: 1550nm, (EHIFEES: 0~120KM .

W
=

=
o
bir:
2

L2+
TEEE802. 3 10BASE-T; IEEES02.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base-TX;

TEEE802. 3ab 1000Base—T;

PR 28 Hp 1L TEEE802. 3z 1000Base—X;

TEEE802. 3bz 2.5GBase—T;

IEEE802. 3ac 10GBase—SR/LR;

IEEE802. 3x
R TEfigHE R (4223
LG 480Gbps  (JGBHZE)
{L#E K R @64by te 89. 28Mpps

CPU XA 1GHz

DRAM 26

FLASH 256Mbit

MAC Hbtik 32K

e RGAT 16Mbit

B 2 i 12Kbytes

IR/ RGHERIT: SYS(4R10) s MIZFERIT: Link (35€0) ; POEFE/RAT: PoE (4t{h);

LED BT EEHRIT: LA (6D ¢ HEHRIT: 100/1000 (45)

— BRI R A GEAEFFRI0ORD ERATE, BPRIRE ) WED

PoE ¥ [ 1-8 ¥ 13 ¥f TEEE802. 3af/at/bt #xifk POE fLH
SCFREE O PoE #y T/ 5%

PoE & # SRR T PoB SR 61 3% Th 2 R
SCHF PoE ARSI ]9

A HL T A BAINSZHE 1/2/4/5(+), 3/6/7/8(-), 8 TiikH

B FL ] PoE TR 90W, %5 IEEE802. 3af/at [H Frizi

HNLTHE FEHLThEE: <13W; WERIhFE: af<120W, at<240W, bt <<480W

EIONEEE S50 48-57VDC FEHLJE; 6Pin TV RESH T, S RFBH AR
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fiC 2 LI Ic, B Tk L YE48Y/120WE48V/240Wak 48V /480W, WLECAE( B 28 W1
TARIREE /1R —40~+75° C; 5%~90% RH Tohtsh

AR R /R -40~+85° C; 5%~95% RH Tohtsh

APIRSE (LW 165%148+54mm

W/ BH <1.2kg / <1.5kg

TEH N 2. 35mm DIN S8 2%

v B8 : 6KV 8/20us;

BidrsEg: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV i, =+ 15kV =S
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HLJEZR: +4kV; HIELk: *2kv
IEC61000-4-5 (Surge) : HLJHZE: CME4kV/DM+2kV; #imsk: +4kv
IEC61000-4-6 CHf#ifE3) « 10V (150kHz" 80MHz)
IEC61000-4-8 ( T#5ifd%) : 100A/m ¥i4E; 1000A/m , 1s to 3s
IEC61000-4-9 ChkifHi&i%) : 1000A/m

IEC61000-4-10 (PHJEFRH) : 30A/m 1MHz

IEC61000-4-12/18 (E#H¥) : CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FLfiife3) « 30V #r4k; 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
IEC61000-6-2 Cifi F TokAR#E)

Bii & / B4 S 2%

IEC60068-2-6 (HiRzh)
BBk IEC60068-2-27 (i)
TEC60068-2-32 ([ H &)

3C;

ZRNE CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;
FCC Part 15 Class A; RoHS;

JAR A TN 5 4, KB

P b 55

Y FF TEEES02. 3x s (43X L)

SCIFRE T3ty ORI 1R KR ]

SRR NS TR SO AT B, RSB /N 16Kbps, KN 1Gbps
SR O SER R EE P (Flow Interval)
SCHF 1 EEE £ 0 LUK 5 el B JCIRS B/
SCRFE ML E, K SCRE 12000by te FL Y1
SRR 7 H ORI

SCHREO I SFP AR H DDMT SERF #0712 W Dh g
THE L2+ ThRE,

TR TPv4/TPv6 & EE,

=2 SCRFFRAS B

SCFF RIPv1/v2, RIPng

¥ OSPFv1/v2, OSPFv3
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SCHFARP B, RSk H 1024 4

SCHRFSE T U ) VLAN (4K 4D, TEEE802. 1q
SCREEE T L) VLAN

SCRREE T MAC M3k ) VLAN

VLAN S #F Voice VLAN

Y HF Access. Trunk. Hybrid =Fp v O E
YFEQinQ iLE

S GVRP VLAN i3

SCHF LACP B4

I 3R SRS RS

SRR 6 NMREU, FANRE ARS8 AN -
S FF STP (IEEE802. 1d)

SZ45 RSTP (1EEE802. 1w)

SZHF MSTP (1EEE802. 1s)

Y STP BPDU Guard. BPDU i y€F1 BPDU %%

ERPS ¥ SCHF ERPS 3, BRM H @A ) /N T 20ms,  ITU-T G. 8032
Y HF TGMP Snooping v1/v2/v3. % Hf 1024 MNMAFRA
SCHER P PR B I AL

R 2% VLAN

7 # MLD Snooping

SCHFMVR CELAR SR 3

SCRREE T O R B R 1R

Btz FEBPUES: N A

% FE A AN O &6

S EE Diff-Serv QoS

B0 SRR 8 M BA S

3745 802. 1p/DSCP 41t 4 2% e b

YREBAFIHEEHLA] (SP. WRR. SP+WRR)

TR LRI Mark/Remark

SCRERE TR L 8

SCHRERE T H € 7]

SCHERE T g PR 5k

SCHF L2~L4 Gt yEThRE, W] LADUACHR SCHT 80 AN2AT, SR AL TR MAC itk H 1) MAC
kb, Y8 1P #hhik. B A IP Hobb. TP HMSAY. TCP/UDP ¥ TCP/UDP % 1 YG
VLAN %458 X ACL.

THEET IO . VLAN TR ACL

SCHRER P G AN O A (R

STHFEL T3 ) TEEES02. 1X WAiIE

SHF AAAGRADIUS AIE

SCHE MAC Hiuhik2# >] %5 B PRI

S7HE MAC Hiu it 2

SCHESSH 2.0, JH P8 Bh SR Ak e 4 hn i i

SCHF SSL, PRBEEE AL e 4

S v 1R

A A

QoS

ACL

7
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SCRE ARP R SCR# T fe

SCRF TP JEhE PR

SCRE ARP AR AN Tl fe

SCREB DoS Biik

SR )T B R SR

SCHFENVEARE & DL
IP+MAC+VLAN-+3if; [ (¥ 74 7. 46 5 T it

Y IP Source Guard Iffg

ZHF DHCP Serve

DHCP CHF DHCP Client

S FF DHCP Snooping

Y #f Console/Telnet/ CLI/SSH fr S 4THCE

SCEEWEB M (SZHF HTTPS)

SCRFFTPL TRTP SO B R #0851

SZFF SNMP V1/V2C/V3

SCRE— T R

SCRENTP I 4

XHRHRGTIEHE

SCFF Ping K

XRRERGRS KA

SCRE CPU BRI R RS EE

SCRPRERSZ B LLDP

SCREGIARLET ONV NS ~F & AL e U 2 (LLDP+SNMP)
Web 06 28 233K %28 chrome V42 B 5 mAS, Mozilla KK 2.5 BiEE mRRAS, %
# Internet Explorerl0 BYEE &S ;

RGER 5 F I LA L DIOK R HL 4

TCP/ 1P, MZEIEHCHFIM L H/E RS (40 Microsoft Windows, Linux B{Mac 0S X)
TAAEME TGS ENL L 5 B R L E LUK B4 ;

EHE YR
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150mimn

14 166mm

| o
°
o
o

dlEg=
| UG E
4l
111 E
[I1]

& |
[:] 75mm
Y 2R ¥E | B
12 [ 2. 56 P4 Tk POE 22 #:41 1 =]
AEEE R RJ45-DB9 I& Fic i i 2% 1 R
PE e T 1 3
R1IER 5 &ML 1 3
BWE LR HWEER B HIFEINR

L2+ %L 8 4~ 10/100,/1000,/2500M RJ45 3 1+ 4 A~ 1/106
SFP+¢: 4@, Tk POE YeeFsz#ebl, Hd 1-8 O3Hs
ONV-IPS57128PFM-bt o | 120W/240W/480W
IEEE 802. 3af/at/bt PoE [EFrfnitE, SZREEXN DC JUA IR
N RUBSH TR, YHEHSH 2,

B AP RERAAEE B SFPHLER, mFEl, FSERA™RER.

http://www.onv.com.cn
Page 8 of 10 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

s IR
S B ik By
Tk SFP Yetsith, 1.25G, ZHIXNLF 850nm, (&4ilEE: 550m,
2630-G B ‘ R
LC#:1, 3745 DDM ThfE, STHFAAT.
ol SFP YeAis, 1.25G, BAEXNLF 1310nm, fE4EEE: 20km,
2632-G B ‘ R
LC#:1, 374%F DDM Thie, STHFAHG.
Tk SFP Jefsibe, 1.25G, HAEERLT TX1310nm/RX1550nm, f&%
2612-T-G N . ‘ A
1. 256 FEEBS: 20km, LCEEIT, SZHFDDM IhRE, SCHpiidhidi.
A B 2613-R-G Tl SFP AR, 1.25G, HEELR TX1550nm/RX1310nm, f&4 "

FEEBS: 20km, LCEEIT, SZHFDDM IhRE, SCHpiidhidi.

Tk SFP Jefsibe, 1.25G, HAEERLT TX1310nm/RX1550nm, &4
2612-T-SC-G N . \ R
FEEBS: 20km, SCE2I1, SZHFDDM IhfE, SCHr#idhidi.

Tolb SFP et 1.256, HAMEHA TX1550nm/RX1310nm, &4
2613-R-SC-G | . aprmE e
PEES: 20km, SC 21, SZHFDDM IhRE, SCHeiidiim.

6630-G Tk SFP+Jetsibi, 10G, ZAXEF 850nm, EHIEEE: 300m, LC .
PEU1, SCHF DDM IHAS, SCRERGRIE. &

1832.G Tk SFPE#ESE, 106, BAMOWLF 1310nm, fEHiEEES: 20km, .
106 3 LC I, SCFF DDM ThAE, S AAdii. ”

b Tolk SEPHGHERE, 106, BAMEBALT TX1330nm/RX1270nm, f&HizE
7832-33-G N N N . H
BS: 20km, LCH:I, HF DDM BhfE, SCHedtdkid.

Tk SFP+et#ibk, 106, FAAEFALT TX1270nm/RX1330nm, 4&%iEE
7832-27-G L N N . H
2. 20km, LCHEI, S24F DDM IhfE, PRI

RPRIERIR

2R Fitess iR Bafr
ST 130W B 2H i S AT A 5
MEMINEE: AC 100V7240V 50-60H, 2. 3A
130W HA YR 3 i 2% GWS—AP130-52 R
IUERCE WEREEE: DC 52V 2.5A

TAEREE: —20C—+65°C

LT 250W H2H K R RS AT A 5
BN E: AC 100V7240V 50-60H, 4. 1A
250W HE YR & fic 25 GWS—AP250-52 R
IERCE WER B E: DC 52V 4. 8A

TAEREE: —20C—+65°C

S 120W B T R
MEMINEE: AC 100V7240V 50-60H, 2. 0A
Tk 120W & VR | GWS-DP120-48 R
T WER A DC 48V 2.5A
TAEREE: -40C—+70°C
ST 240W B B b E I

Tk 240W FHLUH YR | GWS-DP240-48 N H
TR FEMNE: AC 100V°240V 50-60H, 4. 3A g

http://www.onv.com.cn
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Hoek i EE: DC 48V 5A
TAEEE: —40C—+70°C

Tk 480W S#LHIE | GWS-DP480-48 H

SHUR 480W P4 Tl AR
WUEMNFLE: AC 100V7240V 50-60H, 5A
BloektHE: DC 48V 10A

TAERE: —40°C—+70°C

ONYV/ BHmxmsA RAT

M if: 0755-33376606
f& ¥ 0755-33376608
W8 #6: onv@onv.com. cn
[ #ik: http://www. onv. com. cn 13 .
S bk PRI X 4 A R 24 D FE 1003 service Wil
L) Mk SRIINTT R X IR BE R A AL X AT 111 SRR L A4 25 2 6 )2

RFCAY

AR I bR B AR IREERIIT D AR A R A R TG .

RERYNIT e MUBH AR A 7 W BV e], AR R B NAGHEE (il =l B9 s AR Ao n %,
AFUMEATE REUEM 7R R HUBL SED . SRl s mT e 77 300 2EAT R i A% 3 B TR T RL . B AT H .
AP RS A TIIE B, BSOS B2, A BUEMTE L oK e, A2 RS S IE BB e 8 S A7 s
JARFTE © BYIMIEMREAIRAR  ARE—TIHF
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